
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trebisacce.  Responsabile Procedimento: DONADIO Marilena  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Trebisacce 
(Provincia di Cosenza) 

 
CAP 87075                                                                                                       C.F. e P.IVA 00378820781 
Piazza della Repubblica, 25                                                                Tel. 0981550200 Fax 098158388 
Internet: www.comune.trebisacce.cs.it                                     Mail: info@comune.trebisacce.cs.it                                

 

 
ORDINANZA N. 64 DEL 25/07/2024 

 
OGGETTO: Modifica alla ordinaria viabilita' Lungomare riviera dei saraceni. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA POLIZIA LOCALE 
 
 

 CONSIDERATO CHE nell’ ambito del programma estivo anno 2024 la sera del 28.07.2024 l’ 
Amministrazione Comunale ha organizzato una serata di promozione enogastronomica; 
CHE è previsto l’ allestimento, in Lungomare Riviera dei Saraceni alle ore 17.00 del giorno 
28.07.2024; 
 
CONSIDERATO CHE l’ evento attirera’ maggiori presenze nella zona del lungomare; 
 
PRESO ATTO che tutte le adottande misure saranno vigenti dalle ore 17.00 del giorno 28.07.2024 
e fino a fine evento ; 
 
VALUTATA la opportunita’ di interdire al traffico ed alla sosta  veicolare la zona in cui ci sara’ la 
somministrazione ; 
 
PRESO ATTO che tutte le adottande misure saranno vigenti dalle ore 17.00 del giorno 28.07.2024 
e fino a fine evento ; 
 
RITENUTO di dover disciplinare il traffico veicolare con il presente provvedimento; 
 
RICHIAMATO il decreto di nomina a Responsabile del settore n. 5 del 2024;  
VISTO il Codice della Strada ; 
VISTO lo Statuto Comunale ed il Testo Unico D.lgs 267/2000 ; 
 

ORDINA 
 
LA CHIUSURA, al transito ed alla sosta veicolare,ad eccezione dei mezzi di soccorso e delle forze 
di polizia ,  dalle ore 17.00 del giorno 28.07.2024 e fino a fine manifestazione, le seguenti strade 
cittadine: 
 
LUNGOMARE RIVIERA DEI SARACENI DAL PONTILE FINO ALLA BRETELLA CHE 
COLLEGA LUNGOMARE RIVIERA DEI SARACENI, FINO A VIA MANDRALE; 
 
DI ISTITUIRE LA VIA DI USCITA DEI VEICOLI DI SOCCORSO E DI EMERGENZA  CON 
PERCORRENZA  IN DIREZIONE NORD ,SECONDO LA SEGUENTE SEQUENZA : 
DALL’HOTEL MIRAMARE AL PASSAGGIO A LIVELLO- VIALE ALETTI- VIA PRINCIPE 
UMBERTO- VIA ALFREDO LUTRI  DIREZIONE TA; 
 
 
Tutte le sopra descritte prescrizioni saranno vigenti  dalle ore 17.00 del giorno 28.07.2024; 

http://www.comune.trebisacce.cs.it/
mailto:info@comune.trebisacce.cs.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trebisacce.  Responsabile Procedimento: DONADIO Marilena  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Si demanda all’ UFFICIO TECNICO per l’ apposizione della segnaletica. 
 
La Polizia Municipale, e tutti gli agenti di Polizia sono incaricati della esecuzione della presente 
Ordinanza . 
 
SI DISPONE che copia della presente Ordinanza venga trasmessa : 
 Al locale Comando dei Carabinieri ; 
 Alla Polstrada distaccamento di Trebisacce; 
 Al locale Pronto Soccorso ; 
 All’associazione volontari della Protezione Civile ; 
 All’ufficio Tecnico Manutenzione ; 
 Prefetto di Cosenza  
 

AVVERTE 
Chiunque  vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza , eccesso di potere  e/o violazione di 
legge , entro 60 gg dalla pubblicazione al TAR della Regione Calabria  e/o entro 120 gg al Capo 
dello Stato. 
 
 
 
        Firmato Digitalmente 
 

IL Responsabile dell’ Area di Vigilanza 
Dott.ssa Marilena Donadio 

                                                                  
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 


